DO ALFERES, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE A 

LEI Nº 2.013 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2013. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito Adicional  Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente na  
importância  de  R$  7.920,00 ( Sete mil novecentos e vinte reais ). 

FONTE = 015  R$    27.920,00  ( Royalties ) 

FUNDO MUNICIPAL DE TURISMO 

PROGRAMA DE TRABALHO 
20.28.00.23.695.4019.2068 – Realização de Outros Eventos e Festas Comemorativas  
ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.31.015 – Premiações Culturais, Artísticas, científicas, Desportivas e Outras R$               7.920,00

[...]

ADMINISTRATIVO N.º 607/2014, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO 

DE FERRAMENTAS E  EPI -EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO 

INDIVIDUAL, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS:  

· RJ BAZAR LTDA ME, COM OS ITENS 01, 05, 08, 10, 12, 14, 15, 17, 

18, 23, 24, 33 E 36,NO VALOR TOTAL DE R$ 12.766,20 (DOZE MIL 

SETECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS). 

· LAURREI COMÉRCIO LTDA ME, COM OS ITENS 31, 32 E 34, NO 

VALOR TOTAL DE R$ 1.133,60 (UM MIL CENTO E TRINTA E TRES 

REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 

· OBRA PRIMA DE PATY DO ALFERES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 

LTDA, COM OS ITENS 06, 16, 19, 20, 21, 25, 26 E 39, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 12.269,92 (DOZE MIL DUZENTOS E SESSENTA E 

NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS). 

· CONSAGRI COMERCIO INDUSTRIA & IMPORTAÇÃO LTDA ME, COM 

OS ITENS 03, 07, 13, 22, 28, 30, 35 E 38, NO VALOR TOTAL DE R$ 

4.257,28 (QUATRO MIL DUZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E 

VINTE E OITO CENTAVOS). 

PODER EXECUTIVO-PREFEITO: -VICE 
PREFEITA: LENICE DUARTE VIANNA-Chefe de Gabinete: 
ANDRÉ DANTAS MARTINS-Secretário de Obras e Serviços 
Públicos (interino): -
Secretário de Turismo e Desenvolvimento Econômico: 
JARBAS FRANCISCO DE MACEDO-Secretário de Cultura: